
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/2025 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Świnice Warckie 

postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach inwestycyjnych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 031 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

§ 6. W uchwale nr VIII/46/2024 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2025 rok, paragraf 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10. W budżecie 

tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 51 350,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 51 350,00 zł." 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Próchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5766



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 500,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 500,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
32 500,00 

Razem: 32 500,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710 
  

Działalność usługowa 107 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 107 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna -350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -350,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 350,00 

  
4810 Rezerwy 350,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 500,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 

Razem: 145 500,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 500,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 500,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Świnice 

Warckie 32 500,00 

Razem 32 500,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 113 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5766


		2025-05-28T11:56:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




